
 
 

 

2024年 1月 5 日 

 

「令和 6 年能登半島地震」のお見舞い 
 

2024 年 1 月 1 日に発生した 「令和 6 年能登半島地震」 により、お亡くなりになられた方々のご
冥福をお祈りするとともに、被災された皆さま、ならびにそのご家族に心よりお見舞い申し上げます。 
 
また、被災地で救援活動と復旧・復興支援にご尽力されている皆さまに敬意を表すとともに、被災  
された皆さまの安全と、被災地の早期の復旧をお祈り申し上げます。 
BIPROGYグループ全体で被災地を支援してまいります。 
 

BIPROGY株式会社 


